
UCHWAŁA NR V/25/2015
ZGROMADZENIA ZWIĄZKU MIĘDZYGMINNEGO "EKO SIÓDEMKA"

z dnia 28 października 2015 r.

w sprawie odwołania i powołania członka Komisji Rewizyjnej Związku Międzygminnego „EKO 
SIÓDEMKA”

Na podstawie art. 18a ust. 1 w związku z art. 69 ust. 1 i 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie 
gminnym (Dz.U. z 2015r., poz. 1515) oraz § 8 ust. 6 pkt 5 w zw. z § 14 ust. 2 i 3 Statutu Związku 
Międzygminnego „EKO SIÓDEMKA” (Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego z 2013r., poz. 4984)

uchwala się, co następuje:

§ 1. 1. Odwołuje się członka Komisji Rewizyjnej – Pana Piotra Kaszkowiaka powołanego w § 1 pkt 1) uchwały 
nr I/6/2014 Zgromadzenia Związku Międzygminnego „EKO SIÓDEMKA” z dnia 16 grudnia 2014r.

2. Powołuje się na członka Komisji Rewizyjnej  Panią Karinę Błaszczyk.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Zgromadzenia Związku Międzygminnego „EKO 
SIÓDEMKA”.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodniczący Zgromadzenia 
Związku Międzygminnego 

"EKO SIÓDEMKA"

Bernard Jasiński

Id: 8A16476F-BFA6-4C27-9158-A6AF0D0A3428. Podpisany Strona 1




